КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2020г. № 444-р
О переносе назначенных проверок
в рамках муниципального земельного контроля

В связи с нахождением инспектора по муниципальному земельному контролю, ведущего специалиста Комитета по управлению имуществом  МО «Кингисеппский муниципальный район» на листке нетрудоспособности,

1. Перенести проверки в рамках муниципального земельного контроля, назначенные на период с 29.06.2020г. по 17 июля 2020г. на период - ноябрь 2020г.

2. Опубликовать Распоряжения на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о.председателя комитета по управлению имуществом
МО «Кингисеппский муниципальный район»
   Т.С.Волкова
Кравцова Д.Ю., 4-88-31
02.07.2020г.